广东宜通世纪科技股份有限公司 关于理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东宜通世纪科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年6月8日召开的第二届董事会第三十次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行委托理财的议案》,同意公司使用总额不超过人民币16,000万元的闲置自有资金进行委托理财,期限自董事会审议通过之日起十二个月内有效。具体内容详见公司于2016年6月9日在巨潮资讯网上披露的《关于使用闲置自有资金进行委托理财的公告》。

2016年6月14日,公司使用16,000万元闲置自有资金认购了招商银行股份有限公司广州高新支行发行的"招商银行智能投资之 E+稳赢系列160614706号受托计划"委托理财产品,产品起息日2016年6月14日,产品到期日2016年12月9日,产品年化收益率4.05%。具体内容详见公司于2016年6月16日在巨潮资讯网上披露的《关于使用闲置自有资金进行委托理财的进展公告》。上述理财产品于2016年12月9日到期赎回,本金16,000万元及利息320.4万元已经全部收回。

特此公告。

广东官通世纪科技股份有限公司

董事会

2016年12月12日